АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От          28.01.2025               №  39

МО город Шиханы

Об определении гарантирующей организации по

водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности на

территории муниципального образования городского округа

город Шиханы Саратовской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 г.

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального

образования город Шиханы, постановляю:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для

централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения

муниципального образования город Шиханы – филиал государственного

унитарного предприятия Саратовской обрасти «Облводоресурс» - «Вольский»

с зоной деятельности в границах муниципального образования город

Шиханы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом

печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального образования город Шиханы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко